Teikėjas įsipareigoja už Sutarties vykdymą nereikalauti jokių papildomų mokėjimų.  

6.4. Reikalavimai Paslaugoms nustatyti šios Sutarties 1 priede. 

7. Kainodaros taisyklės: 

7.1. Fiksuota kaina 7.1.1. Sutarties kaina –2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų 00 

ct) be PVM,   2420,00 Eur (du tūkstančiai ketuti šimtai 

dvidešimt eurų 00 ct) su PVM. 

8. Kainos peržiūra. Sutarties kaina nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

9. Paslaugų teikimo vieta ir sąlygos: 

9.1. Paslaugos teikiamos adresais: Tauro g. 14, Savanorių pr. 8, Pagubės g. 63, Kairiūkščio g. 14